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Oscar Mofors Frid

Från: Oscar Mofors Frid
Skickat: den 6 mars 2025 09:21
Till: Oscar Mofors Frid
Ämne: Sv: Anmälan om vilseledande prospekt – Röko AB

 

Från:   
Skickat: den 5 mars 2025 15:35 
Till: Erik Nordfeldt <erik.nordfeldt@fi.se>; FI officiell adress <finansinspektionen@fi.se> 
Ämne: Re: Anmälan om vilseledande prospekt – Röko AB 
 

 

 
 
 
 
 
Den onsdag 5 mars 2025 kl. 15:33:45 +01:00, skrev  

Bilagor följer i separat mail  

 
kopia till: 
Birgitta Forsberg, Svenska Dagbladet 
Anton Bennebrant, Sveriges Radio 

Anna Lundgren, Polisen 

Natalia Hautaniemi, Ekobrottsmyndigheten 
 
 
Till Finansinspektionen, 
 
Jag önskar härmed anmäla allvarliga brister i Röko AB:s prospekt inför 
noteringen på Nasdaq Stockholm den 11 mars 2025. Prospektet 
undanhåller väsentlig information om en av bolagets grundare och 
nuvarande styrelseordförande, Tomas Billing. 
 
Min dokumentation visar att Tomas Billing misstänks ha varit involverad i 
ett allvarligt fall av grov trolöshet mot huvudman, vilket utgör en 
betydande riskfaktor för investerare.  
 

 Tomas 
Billings förehavanden som styrelseledamot i Stiftelsen Hilma af Klints 
verk. Även om en tidigare anmälan till Ekobrottsmyndigheten lades ner 
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(Bilaga 1) så behandlas uppgifterna även i ett tvistemål i Tingsrätten 
(Bilaga 2) och bevakas av media (Bilaga 3). 
 
Styrelsen för Röko AB har under 2024 informerats om  

 men har inte återkommit 
för kommentar (Bilaga 4) 
 
Denna information har inte redovisats i prospektets riskfaktorer, trots att 
bolaget själva framhåller att Röko AB är starkt förknippat med sina 
grundare och att förtroendet för ledningen är avgörande för bolagets 
värdering. (Bilaga 5, Prospectus Riskfaktorer, se rubrik Röko är förknippat 
med sina grundare och beroende av framgångsrik 
successionsplanering samt Renomméskador kan få en negativ inverkan på Rökos 
konkurrenskraft, uppta bolagsledningens tid och resurser samt ge upphov till 
kostnader) 
 
 
Avsaknaden av denna information innebär att prospektet ger en 
missvisande bild av de risker som investerare tar vid en investering i Röko 
AB. Detta kan innebära ett brott mot regelverket om offentliggörande av 
insiderinformation och om vilseledande av marknaden, i enlighet med 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 596/2014 om 
marknadsmissbruk (MAR). Enligt MAR är emittenter skyldiga att 
offentliggöra insiderinformation som direkt berör bolaget och som 
sannolikt skulle ha en väsentlig inverkan på aktiens pris om den blev 
känd för marknaden. Information om en styrelseledamots inblandning i 
ekonomisk brottslighet (exempelvis trolöshet mot huvudman), särskilt 
när personen är en nyckelperson för bolagets affärsmodell och 
investerarnas förtroende, bedöms i regel som kursdrivande och därmed 
insiderinformation. Att underlåta att redovisa sådan information i 
prospektet kan vilseleda investerare om bolagets faktiska riskexponering 
och påverka en rättvis värdering av aktien inför noteringen. 
 
Jag står till förfogande för att tillhandahålla fördjupande dokumentation 
som styrker min anmälan och bistår gärna med ytterligare information vid 
behov. 
 
Med vänlig hälsning 
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